
Melsungen-Fulda Freundschaftsspiele u. Turniere 2023/24
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5  Gruppe Turnier 2023-09-02 M HSG Waldhessen

2.Vorbereitungsturnier

Datum 02.09.2023, Spielbeginn 16:10h  Heimmannschaft SV Kaufungen 07 1

Spielort Großsporthalle Gesamtschule  Gastmannschaft HSG Waldhessen 1

 

Heimmannschaft

SV Kaufungen 07 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ellebrecht, Tim - -

2 Bode, Christian - - 2

4 Beck, Eric - - 4 1/2

5 Massie, Patrick - -

6 Alt, Florian - - 1

7 Stichnoth, Sebastian - - 1

8 Verzak, Christian - -

9 Rohde, Patrik - - 2

10 Soltmann, Tim - -

15 Brandt, Lukas - - 2 2/2

18 Wiemer, Niels - - 1 10:32

19 Ferber, Dennis - - 2 04:00

52 Schwarzer, Dominik - -

A Baake, Uwe - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Waldhessen 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Olbricht, Jan - -

7 Heidel, David - -

8 Freitag, Alexander - - 1

13 Arnold, Sigfried - - 1

15 Pafel, Simon - -

17 Petker, Daniel - - 1

18 Heesch, Dennis - - 19:49

19 Reiter, Jochen - - 1

89 Ruß, Jonas - -

91 Seese, Jan - - 3 0/1 13:19

92 Simanski, Kevin - - 2 0/1

A Stückradt, Bernd - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Krapf, Markus - - - - -

SR B Naumann, Marco - - - - -

Zeitn. Dietz, Nicole - - - - -

Sek. Dürnbeck, Yvonne - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Kaufungen 07 1

Ergebnis 15:9 (15:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:38 0:1 Tor 19 Reiter, Jochen

Heim 01:54 1:1 Tor 19 Ferber, Dennis

Gast 02:18 1:2 Tor 13 Arnold, Sigfried

Heim 02:41 2:2 Tor 19 Ferber, Dennis

Heim 03:12 3:2 Tor 2 Bode, Christian

Heim 04:00 Verwarnung 19 Ferber, Dennis

Gast 04:45 3:2 7m ohne Tor 91 Seese, Jan

Heim 05:12 4:2 Tor 2 Bode, Christian

Gast 07:26 4:2 7m ohne Tor 92 Simanski, Kevin

Gast 09:48 4:3 Tor 91 Seese, Jan

Heim 09:58 5:3 Tor 4 Beck, Eric

Heim 10:32 Verwarnung 18 Wiemer, Niels

Heim 12:34 6:3 7m mit Tor 4 Beck, Eric

Gast 13:19 2 Minuten 91 Seese, Jan

Heim 14:57 7:3 Tor 4 Beck, Eric

Heim 15:34 8:3 Tor 18 Wiemer, Niels

Gast 16:02 8:4 Tor 8 Freitag, Alexander

Heim 16:41 8:4 7m ohne Tor 4 Beck, Eric

Gast 17:03 8:5 Tor 91 Seese, Jan

Heim 18:11 9:5 7m mit Tor 15 Brandt, Lukas

Heim 18:34 10:5 Tor 7 Stichnoth, Sebastian

Gast 19:39 10:6 Tor 17 Petker, Daniel

Gast 19:49 2 Minuten 18 Heesch, Dennis

Heim 19:55 11:6 7m mit Tor 15 Brandt, Lukas

Heim 20:19 12:6 Tor 9 Rohde, Patrik

Heim 21:14 13:6 Tor 4 Beck, Eric

Gast 21:45 13:7 Tor 92 Simanski, Kevin

Gast 22:23 13:8 Tor 91 Seese, Jan

Heim 23:14 14:8 Tor 9 Rohde, Patrik

Heim 24:07 15:8 Tor 6 Alt, Florian

Gast 24:56 15:9 Tor 92 Simanski, Kevin
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